

FACTURĂ

Seria I22M24 nr. 210060001



Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L**
 Nr.Reg.Com./an: **J40/15605/2008**
 C.I.F. **RO 16702141**
 Capital social: **626.783,996 RO N**
 Sediul: **Sectorul 2, Str. ICOANEI, Nr. 11-13, BUCURESTI**

Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**
 Nr.Ord.Reg.Com: **J40/15452/2017**
 Cod. Fiscal (C.I.F.) **RO38189005**
 Sediul: **Calea VITAN NR 242 BUCURESTI**

Contul: **RO65INGB5001008227248920**
 Banca: **ING BANK ROMANIA**
 Sucursala: **S.M.C.C.**
 Punct de lucru **LEROY MERLIN PALLADY PALLADY**
 Adresa p. l. **BD. THEODOR PALLADY , NR 51 Tel. 0374133070**

Judetul:

Contul:

Banca:

Sucursala:

Nr. Facturii: **210060001**
 Data(ziua, luna, anul) **08.09.2022**
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Referință	UM	Cantitate	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea -lei-	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6 (4*5)	7	8
1	ȘUR LEMN ÎNEC 5X80 CUT10 6424922099715	10669841	Buc	3	41,93	125,80	19,00 %	23,90
2	CABLU OȚEL ZN+PVC 4MM 5 3276007357530	11848305	Metru	50.00	3,35	167,65	19,00 %	31,85
3	DIBLU MATERIALE PLINE PP 6424922008915	10848306	Kilogram	0.780	209,24	163,21	19,00 %	31,01
4	SET 100 BRIDĂ 20MM GALV 4012195001584	10027892	Buc	2	38,57	77,14	19,00 %	14,66
5	SET 100 CLEMĂ QUICK M20 4012195583943	10027934	Buc	2	26,81	53,61	19,00 %	10,19
Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal				Total din care accize:		587,41		111,61
				Semnatura de primire		total de plata:		699,02

TI* = Taxare Inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: **181194** Casa **7** din data de **08.09.2022**

- Operator : []

- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,18 LEI/BUC TVA inclus

- Marfa nu este destinata revanzarii

Card bancar

699,02LEI

Va rugăm să consultați termenii și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro